

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : DR6-3/19/2021-KPSC-Part (1)

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഡിസംബർ 21

30.07.2022-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 271/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരുവനന്തപുരം, കോഴിക്കോട്, പാലക്കാട് എന്നീ ജില്ലകളിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഐറ്റം 4 കുറിപ്പ് (v) ന് ചുവടെയായി താഴെപ്പറയുന്ന വാചകം ചേർത്ത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

“ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന ഫ്രഷ് ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 25/08/2020 തീയതിയിലെ G.O. (P)No.19/2020/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.”

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരമുള്ള ഭിന്നശേഷി വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 02.03.2024 അർദ്ധരാത്രി 12 മണി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No.DR6-3/19/2021-KPSC-Part (1)

Dated, Thiruvananthapuram, 21th December 2023

It is hereby notified that the 'Note' included below Note (v) in Item 4 in the notification for the post of Part Time High School Teacher (Hindi) in Education Department in Thiruvananthapuram, Kozhikode and Palakkad Districts, published in the Gazette dated 30.07.2022 as Category No.271/2022, is deleted and substituted with the following:

“4% of the total Fresh Vacancies reported shall be reserved for persons with disabilities as specified vide G.O.(P)No.19/2020/SJD dated 25.08.2020”.

The notification stands modified to the above extent.

Candidates belong to the differently abled categories as per the Government Order mentioned above can submit their application upto 12 midnight on 02.03.2024

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION